CAMARA MUNICIPAL DE OCAUGU

ESTADO DE SAO PAULO
CNPJ 02.326.538/0001-16
ALMOXARIFADO

BALANCETE DO ALMOXARIFADO MES DE NOVEMBR0/2012

30/11/2012
09:54:22
Péag : 0001 /0001

01 - CAMARA MUNICIPAL

CcOD. PRODUTO

32 AGUA MINERAL 1500ML

97 cOPO DESC. TRANSP. 180ML

173 ACUCAR REF. ALTO ALEGRE

347 REFIL DE TONER BR LINHA 8000

348 C|LINDRO BRATHER LINHA 8000

TOTAL >>>

UN. MEDIDA SALDO ANTERIOR  ENTRADAS

UND

PT

KG

UND

UND

MOVIMENTO FiSICO

0,00 60,00 60,00
0,00 8,00 8,00
0,00 3,00 3,00
0,00 4,00 4,00
0,00 1,00 1,00
0,00 76,00 76,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

OCAUCU, 23 de NOVEMBRO de 2012

FABIO AUGUSTO SARAIVA
DIRETOR ADMINISTRATIVO
CPF 145.736.028 - 44

MOVIMENTO FINANCEIRO

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

SAIDAS SALDO ATUAL SALDO ANTERIOR ENTRADAS

107,40
18,40
6,63
240,00
180,00

552,43

SAIDAS SALDO ATUAL

107,40
18,40
6,63
240,00
180,00

552,43

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

AVENIDA CELESTE CASAGRANDE, 204 SOBRADO FONE (14) 3475-1411

MMR Sistemas



